Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220601855 vom 17.06.2022: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg
Externe Belegnr. LB2022-1435:
1 65685 AL-KO Kugelkupplung AK 270 5 Stück 31,71 158,55
AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg,
Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock,
Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl,
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 10,25 kg
2 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601855 158,55
Lieferungsnr. DI220601869 vom 17.06.2022: Lieferung an: Techrep.at, Fussach
Externe Belegnr. LB2022-1633:
3 405010 SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche 6 Stück 7,26 43,56
SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche,
witterungsbeständiger, emissionsarmer,
universeller STP-Dichtstoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
4 10212 ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm 20 Stück 0,25 5,00
ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm, mit
Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
5 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601869 48,56
Lieferungsnr. DI220601871 vom 17.06.2022: Lieferung an: Manuel Nopp GmbH, Oberneukirchen
Externe Belegnr. LB2022-1597:
6 30065 Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m.
Holzeinlage
4 Stück 14,88 59,52
Österreich
4240 Kefermarkt
Rechnung
Kundennr.: 20270
20. Juni 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220601500
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bünte Austria GmbH
Galgenau 39/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, mit
Holzeinlage,2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 150 mm),
Polyurethan
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CZ
Versandgewicht: 3,20 kg
7 30068 Gummiprofil, 65 x 35 mm, f. 40 mm Profile 1 Meter 19,80 19,80
Gummiprofil, 65 x 35 mm, für 40 mm Profile,
(Meterware, bis max. 3,5 m)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
8 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601871 79,32
9 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück
Summe Lieferung DI220601871 79,32
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI220601872 vom 17.06.2022: Lieferung an: AWACAMP Wallmann, Lamprechtshausen
Externe Belegnr. LB2022-1481:
10 30218 Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100, ET 30, 700
kg
1 Stück 28,63 28,63
Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 4/57/100, ET 30,
700 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 7,70 kg
11 302180 Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900
kg
1 Stück 28,63 28,63
Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30,
900 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 7,78 kg
12 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601872 57,26
Lieferungsnr. DI220601885 vom 17.06.2022: Lieferung an: A.M.O Handels & Service GmbH, Gargazon -
Gargazzone
Externe Belegnr. AB2022-10231:
13 21091 BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm,
200 mm Hub
8 Stück 8,89 71,12
BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm
lang,200 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 8,1
mm,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220601500
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
wirksame Länge 20 mm und 1 x Auge
Hammerkopf M8,Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm,
für  CHEVAL LIBERTÉ
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
14 42065 AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, 2 Stück 10,59 21,18
AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E,
VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90
mm,Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 2,84 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220011531
*** Ihre Belegnr.: LB2022-1559
15 80520 Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V 1 Stück 27,81 27,81
Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB
(20775504)
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,74 kg
16 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601885 120,11
Lieferungsnr. DI220601891 vom 17.06.2022: Lieferung an: Kfz Raab Obermayr KG , Rottenbach
Externe Belegnr. LB2022-1491:
17 80579 BPW Formteil re., f. S 2005/25 2 Stück 6,86 13,72
BPW - Formteil rechts, für S 2005/2504-7 RASK
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,16 kg
18 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601891 13,72
Lieferungsnr. DI220601898 vom 17.06.2022: Lieferung an: Anhängerpark Salzburg, Anif-Niederalm
Externe Belegnr. LB2022-1635:
19 80532 BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm 4 Stück 3,80 15,20
BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,72 kg
20 80537 BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm 2 Stück 4,81 9,62
BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für
Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220601500
Seite 3 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,36 kg
21 20523 Gegenhalter (Z-02A), 35 x 142 x 20 mm,
gekröpft
2 Stück 0,71 1,42
Gegenhalter (Z-02A), 35 x 142 x 20 mm,
gekröpftLochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,36 kg
22 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220601898 26,24
Total EUR 503,76
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601500 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,350
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220601500
Seite 4 von 4